cual cuenta con una superficie de 5 has + 0385.42 m2 y se utilizarán para el proyecto 1.2 hectáreas 

propiedad de GERTRUDIS VEGA RAMOS (Ver Certificacion de ANATI en anexos). 

El desarrollo global del proyecto asciende a la suma aproximada de Bl/ 15,000.00 (Quince MIL) 

Balboas 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia del 

proyecto: 

El Proyecto de desarrolla en la finca  Con Derecho Posesorio Certificado por ANATI numero 

0555 recibo No 15485 ubicada en la Hincada en el corregimiento de Antón distrito de Antón,

[...]

El MIVIOT no cuenta con norma de uso de suelo en el área donde se desarrolla el proyecto, pero 

se trata de terrenos utilizados para actividades de ganadería y otros usos agrícolas. 

4.7 Monto Global de la inversión: 

Para el proyecto se estima un monto total de inversión de Quince Mil balboas con 00/100 

(B/.15,000.00), esto incluye el desarrollo de la planificación del proyecto (estudios, planos, EsIA, 

entre otros), así como la mano de obra, compra y suministro de todos los insumos necesarios para 

el desarrollo del proyecto en mención.  

4.8 Legislación Y Normas Técnicas.